Директору МБУ «ЦРП «БизнеСинергия»
В.А. Мякишевой
от __________________________________
____________________________________
тел.: ________________________________
эл. почта: ____________________________

ЗАЯВКА
на предоставление торгового места, оборудованного теплыми павильонами для торговли/ закрытыми торговыми павильонами для продажи овощей, фруктов

	Прошу рассмотреть заявку на предоставление торгового места, оборудованного теплыми павильонами для торговли/закрытыми торговыми павильонами для продажи овощей, фруктов, расположенного на ярмарочной площади «Южные ворота Ямала» (г. Ноябрьск, ул. 60 лет СССР (кадастровый номер 89:12:110615:45).

	Заявитель

	  (наименование юридического лица, должность и Ф.И.О. руководителя или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, гражданина)

	Адрес

	 (адрес юридического лица/индивидуального предпринимателя/гражданина)

	Телефон

	E-mail

	ОГРН/ОГРНИП

	(серия и № свидетельства, дата регистрации)

	ИНН/КПП

	ОКВЭД

	Объект
	Павильон для торговли, теплый/
Закрытый торговый павильон для продажи овощей, фруктов

	(ненужное зачеркнуть)

	Период предоставления торгового места, оборудованного теплыми павильонами для торговли/ закрытыми торговыми павильонами для продажи овощей, фруктов:
	С ___ августа 2023 г. с 9:00

	По ___ сентября 2023 г. до 22:00

	Информация о предполагаемых к продаже товаров

	(товарная группа, ассортимент товаров)

	Перечень продавцов, привлекаемых заявителем (заполняются сведения о каждом продавце)

	(Ф.И.О.  физического лица, данные документа, удостоверяющего его личность)

	(Ф.И.О.  физического лица, данные документа, удостоверяющего его личность)

	(Ф.И.О.  физического лица, данные документа, удостоверяющего его личность)

	Потребность в электроэнергии
	Ориентировочно ______ кВт.

	Прилагаемые документы:

	Копия уставных документов:

	– для юридических лиц (свидетельства ОГРН, ИНН, карточка предприятия);

	– для индивидуальных предпринимателей (свидетельства ОГРИП, ИНН, карточка предприятия, паспорт 2-3 и страница с местом регистрации);

	Выписка о внесении сведении о юридическом (индивидуальном) лице ЕГРЮЛ (ЕГРИП)

	Согласие на обработку персональных данных

Ответственное лицо______________________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О., контактный номер телефона, электронная почта)

"____" ___________ 2023 г.                                                               __________ /____________________/

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________,
(ФИО)
паспорт ________________________ выдан_______________________________________________
                         (серия, номер)                                                  (когда и кем выдан)
____________________________________________________________________________________,
адрес регистрации:____________________________________________________________________,
даю свое согласие на обработку в МБУ «ЦРП «БизнеСинергия» моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность.
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях формирования документооборота учреждения, бухгалтерских операция и налоговых отчислений, а также на хранение данных об этих результатах на электронных носителях.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Я проинформирован, что МБУ «ЦРП «БизнеСинергия» гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ___________ 2023г.                                                       __________ /______________________/
                                                                                                        Подпись       Расшифровка подписи